

## **Godthåbsvej 7 P/S**

Skolebakken 7, kl. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38768751

## **Årsrapport 04.07.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Wihlborg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Godthåbsvej 7 P/S  
Skolebakken 7, kl. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38768751  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 04.07.2017 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Morten Bondo Christensen  
Erik Wihlborg  
Mai Bjerregaard Andersen

### Direktion

Erik Wihlborg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten for selskabet er at drive og udvikle ejendommen, Godthåbsvej 7, 2000 Frederiksberg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.579 t.kr. Årets resultat er påvirket af en positiv dagsværdiregulering på 5.448 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>600.796</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>5.448.145</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.048.941</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(470.364)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.578.577</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>5.578.577</u>
		<b><u>5.578.577</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>20.000.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>20.000.000</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>20.000.000</b></u>
 Likvide beholdninger		 <u>12.440</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>12.440</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>20.012.440</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.150.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.578.577</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.728.577</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>8.241.658</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>8.241.658</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	264.962
Deposita		112.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		519.254
Anden gæld		90.710
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.261</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.042.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.283.863</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.012.440</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	5.150.000	0	5.150.000
Årets resultat	0	5.578.577	5.578.577
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.150.000</b>	<b>5.578.577</b>	<b>10.728.577</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>14.551.855</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>14.551.855</b></u>
Årets dagsværdireguleringer	<u>5.448.145</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u><b>5.448.145</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>20.000.000</b></u>

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Selskabets ejendom er solgt efter status, hvorfor der tages udgangspunkt i ejendommens salgsværdi, i den regnskabsmæssige vurdering af dagsværdien pr. 31.12.2018.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>264.962</u>	<u>8.241.658</u>	<u>7.437.264</u>
	<u><b>264.962</b></u>	<u><b>8.241.658</b></u>	<u><b>7.437.264</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.000 t.kr.
